Начальнику проектно-конструкторского центра
                                                                                           АО « Газпром газораспределение  Ленинградская область»
Ю.В.Барановской

                                                                                               от ________________________________________________
                                                                                                                                             ( Ф.И.О.  серия номер и дата выдачи паспорта и орган, его выдавший,
                                                                                                                    ______________________________________________________________
                                                                                                                                                почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной почты )
                                                                                               ___________________________________________________
                                                                                               ___________________________________________________
                                                                                              ___________________________________________________

Заявка
на расчет планируемого максимального
 часового расхода газа

Прошу Вас произвести расчет планируемого максимального часового расхода газа на объект капитального строительства_____________________________________________, расположенный  по адресу: ______________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________
(полный почтовый адрес местоположения объекта газификации)
_____________________________________________________________________________________________
Характер потребления газа  _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Состав газоиспользующего оборудования  ( с техническими характеристиками) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
Предполагаемая отапливаемая площадь___________________________________________________________

«____» ______________ 202_г.                           ____________________            _____________________________
                                                                                                                         (подпись)                                      (расшифровка подписи)

 Заявка принята            ___________________                                        ___________________________
                                                                        ( Дата)                                                                            ( подпись)

[bookmark: _GoBack]